BAZAR GASTRONOMICO

POTENCIA TU NEGOCIO PANADERO Y PASTELERO
CON NUESTRAS MAQUINARIAS
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PANADERIA - PASTELERIA

7 Its
Voltaje 220V
Capacidad (harina seca) 0.5 kg
Potencia 0.3 kw
Dimensiones (cm) 24x39x43 cm
Velocidad Variable
Peso 22 kg
BOWL ACERO

/‘> INOXIDABLE

Voltaje

Capacidad (harina seca)
Potencia

Dimensiones (cm)
Velocidad

Peso

3 accesorios:
Globo, Lira, Gancho

7 Its
220V

0.8 kg

0.55 kw
32x41x55 cm
3

25 kg




PANADERIA - PASTELERIA

20Lts 30Lts 40Lts

Voltaje 220V 220V 220V

Capacidad (harina

8 KG 12 KG 16 KG
seca)

Potencia 1.1kw 1.9kw 2.2kw
Dimensiones (cm) 63x36x88 73x42x100 92x49x106

Peso 83 KG 97 KG 132 KG

Dos velocidades,

Parada de
emergencia

o Visor de
temperatura

10Lts 20Lts 30Lts

Voltaje 220V 220V 220V

Capacidad

‘ 2.5KG 5KG 6 KG
(harina seca)

Potencia 0.6kw 1.1kw 1.5kw
Dimensiones A7x45x60 54x49x78 57x51x81
(cm)

Peso 58 KG 83 KG 88 KG

3 accesorios:
Globo, Lira, Gancho




PANADERIA - PASTELERIA

Voltaje

Capacidad (harina seca)

Potencia
Dimensiones (cm)

Peso

3 accesorios:
Globo, Lira, Gancho

50Lts

220V

25 KG

2.9kw
91x57x109 cm

168 KG

o Dos velocidades,

e Parada de
emergencia

o Visor de temperatura

« Conversor
Electronico

Voltaje
Capacidad (harina seca)

Potencia
Dimensiones

Peso

Base de carro incluido

SN

60lts
380 v

25 kg

2.2 kw
91x75x162 cm
438 KG
Si




PANADERIA - PASTELERIA

Voltaje

Potencia
Dimensiones
Grosor rodillo
Peso

Con pedal incluido

Voltaje
Potencia
Dimensiones
Grosor rodillo

Peso

Capacidad de masa

SXL-450

220V
0.75 kw
82x177x62 CM
27.3CM
117 KG

4 KG

SXL-500

220V

0.75 kw
96x270x110 CM

30CM

230 KG

Sl




PANADERIA - PASTELERIA

WFF16B
Voltaje 220V
Capacidad Bandeja 16
60*40
Potencia 2.6 KW
Dimensiones (mm) 500x680x1890
Peso 35 kg
Temperatura 30-110°C

Doble temperatura: Frio / Calor

WFF18C
Voltaje 220V
Capacidad Bandeja 60*40 18
Potencia 1.5 KW
Dimensiones (mm) 610x930x2065
Peso 180 kg
Temperatura 250
Refrigeracion




PANADERIA

102 102v 102SA
Voltaje 220V 220V 220V
Capacidad (bandejas) 2 2 2
Potencia 6.6 KW 6.6 KW 6.6 KW
Dimensiones 1220x85x58 CM  1220x85x58 CM 12203&5’(58
Peso 67 KG 67 KG 67 KG
Temperatura 30° - 400°C 30° - 400°C 30° - 400°C
Vaporizador No Si Si
Panel Mecanico Mecanico Digital

e

-
.

T T hessa————
102 CAL

Voltaje 380V
Capacidad (bandejas) 2
Potencia 6.6 kw
Dimensiones 122x82x57,5 CM
Peso 67 KG
Temperatura 30° - 400°C
Potencia Caldera 2.5 kw

102SS

220V
2
6.6 KW

1220x85x58 CM

67 KG
30° - 400°C
Si
Digital




PANADERIA

Q st | 4

204D 204D SA
Voltaje 380V 380V
Capacidad (bandejas) 4 4
Potencia 13,2 KW 13,2 KW
Dimensiones 126x84x125 CM 126x84x125 CM
Peso 140 KG 140 KG
Temperatura 30° - 400°C 30° - 400°C
Vaporizador No No
Panel Mecanico Digital

101D
Voltaje 220V
Capacidad 1
(bandejas)
Potencia 4,4 KW
Dimensiones 92 x 64 x 41 CM
Peso 47kg
Temperatura 30°-350°C

8



PASTELERIA

Voltaje
Capacidad (bandejas)
Potencia

Dimensiones

Peso
Temperatura
Vaporizador

EKF 464 P

380V
4
6,2 KW
78 X 77 X 63
CM
51.2 KG
0° - 260°C
No

—

i
b
Al
"

Voltaje
Capacidad (bandejas)

Potencia
Dimensiones
Peso
Temperatura
Vaporizador

EKF 411 UD

380V
4

6,4 KW
78 X 75 x 63
58 KG
0° - 260°C
Si

O



HEB 1A

Voltaje 220v
Capacidad (bandejas) 4
Potencia 2,6 kw
Dimensiones 59,5 x 53 x 57
Peso 38 KG
Temperatura 50° - 300°C
Vaporizador Si

o Doble turbina

e Temporizador

e Inversor de Giro

e Timer de coccion 120mins,

e Puerta doble de vidrio
Templado

¢ Incluye 4 bandejas

HP8A HP8A-3
Voltaje 220v 220v
Capacidad (bandejas) 4 3
Potencia 6,4 kw 3,5 kw
Dimensiones 83 x67x57,2CM 83 x 67 x50 CM
Peso 73 KG 68KG
Temperatura 50° - 300°C 50° - 300°C
Vaporizador Si No

10



GASTRONOMIA

Horno Combi EKA MKF 511 TS

Voltaje 380v
Capacidad (bandejas) 5
Potencia 7,8 KW
Dimensiones (LxPxH) 73x84.9x70CM
Peso 78,4 kg
Temperatura 30~270°
Paso de Guias 68 (mm)
Auto Limpieza Si
Pantalla Tactil Si

Horno Combi

EKA MKF 711 TS
Voltaje 380v
&1‘:‘:‘2;:: 7GN1/1
Potencia 11,5Kw
Dimensiones (LxPxH) 73x84.9x85CM
Peso 96 kg
Temperatura 30~270°
Paso de Guias 68 (mm)
Auto Limpieza Si
Pantalla Tactil Si

11



GASTRONOMIA

Mixer Sirman

Voltaje
Potencia

Dimensiones
(LxPxH)

Largo de Asta
Peso

Capacidad de
procesado (Lts)

Giro de cuchillas
(rpm)

CUERPO ACERD
INOX.

STORM

220 v
200 w

11.5x8x44cm  10x18.2x59cm

16 cm
2 kg

15

12.500

CICLONE 25

220 v
360 w

25cm
2.5kg

70

12.500

) &

P
V- )
CICLONE 35 VORTEX55 VORTEX55VT
220 v 220 v 220 v
360 w 550 w 550 w

35cm
3.5kg

80

12.500

Procesadora
Voltaje
Potencia
Discos de corte
Velocidad

Capacidad de
Procesado

Peso

10x18.2x67cm  12.5x19x80cm 12.5x19x90cm

35cm 45 cm
4.7 kg 4.7 kg
200 200
12.500 12.500
™ 2
220 v
515w
5 discos
300 rpm
450 kg/h
17.5kg
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GASTRONOMIA

Freidora HEF 8lts 8lts-T 11lts 11lts-T
Voltaje 220v 220 v 220 v 220 v
Potencia 2.8 kw 2.8 kw 3.6 kw 3.6 kw
Dimensiones 31x41x34 31x48.5x34 59x45x38 59x52.5x38

(LxPxH) (cm)

Dimension 18.5x24x  18.5x24x 24x25x 24x25x
Canasto (LxPxH) 13.5cm 13.5cm 13.5cm 13.5cm
Temperatura 50°-200°C 50°-200°C 50°-200°C 50°-200°C
Canilla No Si No Si

CANILLA DESAGOTE
Freidora HEF 16lts 16lts-T 22its 22Its-T
Voltaje 220 v 220 v 220 v 220 v
Potencia 2x2.8 kw 2x2.8kw 2x 3.2 kw 2x 3.2 kw
Dimensiones (LxPxH) (cm) 59x45x38 59x52.5x38 72x44x36 72x52.5x36
Dimension canasto @apaty 520 o o
Temperatura 60° - 200°C 60° - 200°C 60° - 200°C 60° - 200°C
Canilla No Si No Si
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GASTRONOMIA

Freicdora HEF

Voltaje
Potencia

Dimensiones (LxPxH)
(cm)

Dimension Canasto
(LxPxH)
Temperatura
Canilla

52Iits

380 v
12 kw

80x83x108

14x33.5x15

60° - 200°C
Si

Freidora HEF

Voltaje
Potencia

Dimensiones (LxPxH)

Dimension Canasto
(LxPxH)

Temperatura
Canilla

26lts

380 v
10 kw

42X83X108 CM

14x33.5x15

60° - 200°C
Si

14



GASTRONOMIA

Paninis / Wafflera HEG
Voltaje

Potencia

Dimensiones Plancha (LxP)
Temperatura

Peso

811 A 811
220 v 220 v
1.8 kw 1.8 kw
23x23 cm 23x23 cm
0° - 300°C 0° - 300°C
14 kg 14 kg

Panini HEG

Voltaje

Potencia
Dimensiones Plancha
(LxP)

Temperatura

Peso

811 B

220 v
1.8 kw
22x22cm
0° - 300°C
11.6 kg

813

220 v
2 x 2.8 kw

49 x 23 cm

30~270°
26 kg
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GASTRONOMIA

Horno de cinta WEP 12
Voltaje 220 v
Potencia 6.7 kw
Dimensiones (LxPxH) 110x57x36 cm
Dimension Cinta 100 x 35cm
Temperatura 50° - 300°C

e Picoingreso de Agua

e Puerta Frontal de
Descarga

e Tapa visor de vidrio

e Cuerpo Acero
Inoxidable

Peladora de

10
Papa PP
Voltaje 220 v
Potencia 0.55 kw
Dimensiones
(LxPxH)
Capacidad 10 Its

0,75 kw

Cinta Bidireccional
Velocidad Variable
Cinta Acero Inox.
Transmision por
cadena
Temperatura
general de
Camara

Ajuste de Temp
Superior e inferior
individual

18
380 v
10.3 kw
110x57x36 cm
145 x 50cm
50° - 300°C

20 30

220 v 220 v

1.50 kw

45x46x82cm 53x52x87cm 62x59x105¢cm

15 Its 30 Its
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GASTRONOMIA

Grill Electrico

820 822
HEG
Voltaje 220 v 220 v
Potencia 4,4 kw 4 kw

Dimensiones 73x47x24 cm  73x47x24 cm

(LxPxH)

Temperatura 50-300° 50-300°
Plancha Lisa Con Grill
Peso 34 kg 32 kg

Grill Electrico +

N 580
Carlitero HEG
Voltaje 220 v
Potencia 2.4 kw
Dimensiones (LxPxH) 58x45x33 cm
Temperatura 50-300°
Peso 34 kg

Grrill Electrico

HEG %22
Voltaje 220 v
Potencia 3+3 kw
Dimensiones (LxPxH) 76x60x35 cm
Temperatura 50-300°
Peso 65 kg
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GASTRONOMIA

/-7 TAPAVISOR

Cutter HP 900

Voltaje 220 v \
Potencia 750 w DOBLE SWITCH
Capacidad 6 lts SEGURIDAD
Dimensiones

(LxPxH) 26x44x36 cm

Variador Velocidad  1100/2800 rpm x/ e
Peso 21 kg o
; CUCHILLA ACERD
> INOXDABLE

Procesadora HP 500
Voltaje 220 v
Potencia 550 w
[- Discos de corte 7
\ l Peso 23 kg

CUERPOACERD
INOX.

Cortadora de

Fiambre HP 300 A
Voltaje 220 v
Potencia 250 w
Diametro de Hoja 300 mm
Espesor de Corte 0.2-15mm
Peso 30kg




GASTRONOMIA

LICUADORA BL 306 306 D
Voltaje 220 v 220 v
Potencia 1.5 kw 1.5 kw
Capacidad 3lts 3lts
Velocidad 28.000 rpm 28.000 rpm
Peso 5kg 5 kg
Panel Mecanico Digital

Fabricacdlora de
X ZBY 20
Hielo
Voltaje 220 v
Potencia 170 W
Processdo 20kg/ 2¢h
Almacenaje 8 kg
Refrigerante R290 a
Medidas 38x45x60 cm
Peso 28 kg \,

CUERPOACERD
s

e
s
— —
e s
——
— —
e
— —
——
]
—————
— —
—— e
——— —
— —

CUBOS DEHIELD
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GASTRONOMIA

i | L

Fabricadora de

40 E 40 60 90
Hielo ZBY
Voltaje 220v 220 v 220v 220v
Potencia 380w 380w 420 w 700 w
gf:::si::g de 40kg/24h 45 kg/24h 62 kg/24h 102 kg/24h
Almacenaje 14 kg 16 kg 22 kg 28 kg
Refrigerante R290 a R290 a R290 a R290 a
Medida 50x90x65 cm 50x90x65 cm 61x90x65 cm 71x90x65 cm
Peso 42 kg 48 kg 52 kg 57 kg

Filtros de
ION 101 H5MIC H3MIC

Agua
Filtro lonico 5 Micras 3 Micras
Housing Si Si Si

PARAQUESIRVEN LOS HILTROS?

EVITA O REDUCE LA INCRUSTRACION DEL SARRO
AL INHIBIR LA UNION ENTRE EL CALCIO Y EL
MAGNESIO DEL AGUA.

ENQUE EQUIPOS SEUSA?

EN TODOS LOS EQUIPOS CON INGRESO DE AGUA.

o




LAVADORAS

Lavadora de Capota
Voltaje

Potencia

Capacidad Lavado (plato /h)
Capacidad Lavado (Cesta/h)
Capacidad Tangue

Numero de Programas
Temp. Agua Lavado

Temp. Agua Enjuague
Conexion Agua Entrante
Dimensiones Cesta

Peso

Dimensiones (LxPxH)

OBM 1080

380 v
9.66 kw
1108 max
69/18 h
3717 Its
5
55-60°c
80-85°c
3/4"
50x50 cm
115 kg
670x785x1420/1860

¢ Bombas: OBM1080 /

OBY500

Drenaje
Carga

0o 0 0o o o

b

Detergente
Abrillantador u
Enjuague / Lavado

Lavadora Bajo
Mesada

Voltaje

Potencia

Capacidad Lavado (plato /h)

Capacidad Lavado
(Cesta/h)

Capacidad Tancgue
Numero de Programas
Temp. Agua Lavado
Temp. Agua Enjuague
Conexion Agua Entrante
Dimensiones Cesta

Peso
Dimensiones (LxPxH)

Cantidad de bombas

OBY 500

220 v
5.6 kw
560 max
35/18 h

30/6 Its
2
55-60°c
80-85°c
3/4"
50x50 cm
70 kg
595x655x830

5

OBY 40MP

220 v
3.3kw
500 max
30h

18,4/ 2,8 Its
1
55-60°c
80-85°c
3/4"
40x40 cm
45 kg
565x475x765

2
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GRIFOS DUCHADORES

Grifo duchador MN1008
Largo Manguera 450 mm
Cartucho Ceramico
Flexibles 50 cm 1/2"
Presion 1a3bar
Largo Total 610 mm

e 100% bronce
Cromado

+ Facil Instalacion

» Cierre Ceramico

(Y s Aireador IntegradoT
T

Grifo duchador

Largo Manguera
Cartucho
Flexibles
Presion

Largo Total

PR1008

900 mm
Ceramico
50 cm 1/2"

1a3bar

1070 mm
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